
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

631337 02.79 655 3 987 06.81 288 4

623782 02.72 635 2 953 09.59 298 8

877763 10.77 645 9 918 02.68 354 0

619685 07.60 632 3 904 08.56 254 5

629952 10.77 614 5 914 04.69 331 2

792313 12.84 601 5 895 11.80 325 2

082243 03.65 07.73

01.00

Differenz: 39 3782 27 5571 1850 21
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

599

11.03.2006

19.10 Uhr

Bayern

Bayernliga

Kipfenberg
Birktalbahnen
14.00 Uhr

960

914

622

634

910

932

863

953

668581

637595

Steinbinder, Bernd

Kraus, Joachim

Petrowitsch, Stephan

Rapp, Ludwig

606119

070884272

629

589

607042

637364

889947

609

X

KRC Kipfenberg SKK Mörslingen

X

Zech, Wolfgang

Guggenmos, Christian

Klüber, Bernd

Wenzl, Isidor

GesamtVollAbräumen

332

318

273

Strauß, Mario

Brosi, Dietmar

Meir, Thilo

Kartaly, Innozenz

Frank, Fabian

Mayer, Holger

300

294

BY-1806

1789

                                             Brosi Nr.6231/6852, Werbung i.O. Mörslingen eigene Kugeln; Kraus 86. Schub Gelb wegen übertreten.

55323682

Bemerkungen zu: Eigene Kugeln: Wenzl Nr.2052/2053, Guggenmos Nr.2057/2059, Meir Nr.5239/5240, Klüber Nr.10834/10835, Zech Nr.10135/10136, Strauß Nr.9459/9463

000000 0


