

Spielbericht

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Land:	Bayern					
Ort:	Kipfenberg	Datum: 11.03.2006				
Bahnanlage:	Birktalbahnen					
Spielbeginn:	14.00 Uhr	Spielende: 19.10 Uhr				
Klasse:	Bayernliga	Spieltag: 18				

LANDLINGE	ILL			JOINIOINE	_11			Shieined	IIIII. 1 7 .0	o On		pieleliue	. 13.10 C	/111	
				JUGEND				Klasse:	Baye	ernliga			Spieltag:	18	1
Heimmanns	schaft:	KRC	Kipfe	nberg					Gastmanns	chaft: SKK Mör	slingen				
Pass-Nr.	Name Vorname			Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
631337	Zech, Wolf	gang		02.79	655	332	3	987	668581	Steinbinder, Bernd	06.81	622	288	4	910
623782	Guggenmos, Christian		02.72	635	318	2	953	637595	Kraus, Joachim	09.59	634	298	8	932	
877763	Klüber, Bernd Wenzl, Isidor		10.77	645	273	9	918	606119	Petrowitsch, Stephan	02.68	599	354	0	953	
619685			07.60	632	272	3	904	070884	Rapp, Ludwig	08.56	609	254	5	863	
629952	Strauß, Mai	rio		10.77	614	300	5	914	607042	Kartaly, Innozenz	04.69	629	331	2	960
792313	Brosi, Dieti	mar		12.84	601	294	5	895	637364	Frank, Fabian	11.80	589	325	2	914
082243	Meir, Thilo	1		03.65					889947	Mayer, Holger	07.73				
Differenz	: 39				3782	1789	27	5571				3682	1850	21	5532
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnunç X 2) Pässe in Ordnung X						3) Protes	Ja Nein	4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) So	nstiges	Ja Nein		
Bemerkung	en zu:									5239/5240, Klüber Nr.10834/ chub Gelb wegen übertreten.		·.10135/1	0136, Stra	เนß Nr.	9459/94
Ja Nein Schiedsrichter O.K. X							s	chiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlaç	gen			
Heimmannschaft [.]					Sch	niederich	tar/Aufsicht	BY-1806		Gaetmannechaft:					